UNIVERSITA

luscia

GRUPPI ASSICURAZIONE QUALITA DEI CORSI DI STUDIO
DIPARTIMENTO DEIM

ECONOMIA AZIENDALE

Prof.ssa Anna Maria D’Arcangelis (adarcangelis@unitus.it) - Presidente

Prof. Alessio Maria Braccini (abraccini@unitus.it)

Dott.ssa llaria Benedetti (i.benedetti@unitus.it)

Prof. Giulio Guarini (giulioguarini@unitus.it)

Dott.ssa Federica Cingolani (f.cingolani@unitus.it)

Alessandro Lanfranco Bruno- Rappresentante studenti

Lucrezia Lucianatelli -Rappresentante studenti

SCIENZE POLITICHE E DELLE RELAZIONI INTERNAZIONALI

Dott. Michele Negri (michele.negri@gmail.com) — Presidente

Dott. Luca Massidda (luca.massida@unitus.it)

Dott.ssa Barbara Pancino (bpancino@unitus.it)

Dott.ssa Rosalba Belmonte (rosalbabelmonte89@gmail.com)

Dott.ssa Raffaella Moscetti (moscetti@unitus.it)

Dott.ssa Elisabetta Primieri (elisaprimieri@unitus.it)

Cristina Brizi - Rappresentante degli studenti

INGEGNERIA INDUSTRIALE

Prof. Giuseppe Calabro (giuseppe.calabro@unitus.it) - Presidente

Prof. Gianluca Rubino (gianluca.rubino@unitus.it)

Dott. Andrea Luigi Facci (andrea.facci@unitus.it)

Sig.ra Anna Maria Stefania Filippetti (filippetti@unitus.it)

Davide Cuneo - Rappresentante degli studenti


mailto:ADARCANGELIS@UNITUS.IT
mailto:abraccini@unitus.it
mailto:i.benedetti@unitus.it
mailto:giulioguarini@unitus.it
mailto:f.cingolani@unitus.it
mailto:michele.negri@gmail.com
mailto:luca.massida@unitus.it
mailto:bpancino@unitus.it
mailto:moscetti@unitus.it
mailto:elisaprimieri@unitus.it
mailto:giuseppe.calabro@unitus.it
mailto:gianluca.rubino@unitus.it
mailto:andrea.facci@unitus.it
mailto:filippetti@unitus.it

UNIVERSITA

luscia

INGEGNERIA MECCANICA

Prof. Giuseppe Calabro (giuseppe.calabro@unitus.it) — Presidente

Prof. Stefano Rossi (stefano.rossi@unitus.it)

Dott. Marco Marconi (marco.marconi@units.it)

Sig.ra Anna Maria Stefania Filippetti (filippetti@unitus.it)

Dott. Michele Materazzini - Rappresentante degli studenti

MARKETING E QUALITA

Dott.ssa Cecilia Silvestri (c.silvestri@unitus.i)

Dott.ssa Michela Piccarozzi (piccarozzi@unitus.it)

Dott.ssa Rosella Bruzzichini (brosella@unitus.it)

Simona Ruseva- Rappresentante studenti

AMMINISTRAZIONE FINANZA E CONTROLLO
Dott. Luca Correani (correani@unitus.it)

Dott. Patrizio Morganti (morganti@unitus.it)

Cariteo Sassara (cariteo@unitus.it)

Dott.ssa Rosella Bruzzichini (brosella@unitus.it)

Dott. Massimiliano Meschini (dcmeschini@unitus.it)

Bernardini Alessandra- Rappresentante degli studenti

ECONOMIA CIRCOLARE

Prof. Enrico Maria Mosconi (enrico.mosconi@unitus.it)

Dott. Luca Cacchiarelli (cacchiarelli@unitus.it)

Sig.ra Paola Giganti (paolagi@unitus.it)

Dott.ssa Federica Cingolani (f.cingolani@unitus.it)

Xhovana ISTERI- Rappresentante degli studenti


mailto:giuseppe.calabro@unitus.it
mailto:stefano.rossi@unitus.it
mailto:marco.marconi@units.it
mailto:filippetti@unitus.it
mailto:c.silvestri@unitus.it
mailto:piccarozzi@unitus.it
mailto:brosella@unitus.it
mailto:morganti@unitus.it
mailto:cariteo@unitus.it
mailto:brosella@unitus.it
mailto:enrico.mosconi@unitus.it
mailto:cacchiarelli@unitus.it
mailto:paolagi@unitus.it
mailto:f.cingolani@unitus.it

